Распоряжение Администрации города № 1378 от 24.05.2012
О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 04.06.2011 №123-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в целях приве-дения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города               от 22.11.2011 № 3469 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 04.04.2007 № 600 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, все         помещения в которых находятся в собственности муниципального образования городской округ город Сургут».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.
	Глава города
	Д.В. Попов